EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO N.º 001/2026          -            DATA: 29/01/2026

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE JESUÍTAS.
CONTRATADO: TELAFER COMERCIO DE TELAS E FERRAGENS LTDA
OBJETO: Contratação de empresa aquisição de materiais, equipamentos e demais itens necessários
para a manutenção, ampliação e modernização da cobertura da Feira do Produtor do Município de
Jesuítas – PR.
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
PRAZO DE ENTREGA: 30 (trinta) dias.
LICITAÇÃO: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 67/2025.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0200 0208 15452 0010 2.020 3.3.90.30 000 1049

EDICARLOS GRIZOTTO DE OLIVEIRA
PREFEITO MUNICIPAL
CONTRATANTE
TELAFER COMERCIO DE TELAS E FERRAGENS LTDA
ANDRÉ LUIS GUARNIERI
CONTRATADA